连云港师范高等专科学校
2021年第二次公开招聘编制内人才
补充公告
连人社事招公告核﹝2021﹞72号
[bookmark: _GoBack]根据2021年11月1日在连云港市人力资源和社会保障网和连云港师范高等专科学校网站发布的《连云港师范高等专科学校2021年第二次公开招聘编制内高层次人才公告》（连人社事招公告核﹝2021﹞65号）的相关规定，报名与资格初审工作已结束，由于辅导员（组织员）2岗位（岗位代码SZ2117）报名人数未达到规定的开考比例，为了满足单位用人需求，现对该岗位（详见附件）进行补充报名，补充公告如下：
1.补充报名时间：2021年11月12日10:00-11月18日16:00（节假日正常报名）。
2.资格初审时间：2021年11月12日10:00-11月18日17:00。
3.应聘人员对资格初审异议的陈述申辩时间：2021年11月14日-11月18日每天的09:00-18:00。逾期，视为没有异议。
4.对资格初审异议的处理时间：2021年11月14日-11月18日每天的09:00-18:00。
5.资格复审时间另行通知。
6.原公告的其他内容不变。

附件：连云港师范高等专科学校2021年第二次公开招聘编制内高层次人才补充报名岗位表

连云港师范高等专科学校
                             2021年11月11日